
Vilniaus universiteto taurės nugalėtojai – Raguvos gimnazistai

Lapkričio 25 dieną Vilniaus universiteto Mėlynojoje salėje vyko kalnų kelionių technikos
varžybos Vilniaus universiteto taurei laimėti. Varžybose dalyvavo penkios jaunių ir devynios
jaunučių komandos iš Latvijos, Klaipėdos, Panevėžio, Kaišiadorių, Trakų ir Panevėžio r.
Raguvos gimnazijos.

Trasos buvo skirtingos kiekvienai amžiaus grupei, įdomios, reikalaujančios techninio
pasirengimo. Puikiai šiose varžybose pasirodė Raguvos gimnazistai. Raguvos gimnazijos
jaunių komanda užtikrintai nugalėjo visus savo varžovus ir iškovojo pirmą vietą savo
grupėje. Antroje vietoje liko Panevėžio moksleivių namų komanda „Klajūnas“, o trečioje –
Daugmalės komanda iš Latvijos.

Jaunučių komanda užtikrintai atsirevanšavo Latvijos sportininkams už pernykštį
pralaimėjimą vienos sekundės skirtumu ir iškovojo pirmą vietą. Antroje vietoje liko
Klaipėdos moksleivių namų komanda „Uola“, o trečią iškovojo Panevėžio moksleivių namų
komanda „Klajūnas“.

 Raguvos gimnazijos kūno kultūros vyresn. mokytojas Sigitas Žudys


